
 

 

OBJEDNAVATEL 
město Písek 

DODAVATEL 

Fakturu zašlete 
na: 

 

město Písek 
Velké náměstí 114/3 
397 19   PÍSEK 

Adresa: Sladovna Písek o.p.s. 
Velké náměstí 113 
397 01 Písek 

IČ: 00249998 IČ: 26108658 

DIČ: CZ00249998 DIČ:   

Bankovní spojení: KB Písek Objednávka č.: 53/17/16 

Číslo účtu: 127271/0100 Číslo účtu:  

OBSAH 
objednávky 

 

Objednáváme realizaci otevřených hodin experimentálních výrazových dílen pro mládež ve věku 12 - 20 let: 
 
Otevřené tréningy fyzické a emocionální expresivity a kreativity, které používají základní metody fyzického 
divadla, tance, práce s hlasem, hudbou a improvizace, fungující jako terapeutický a sebevzdělávací prostor 
osobnostního rozvoje mládeže. 
Formát: 2 x týdně (úterý a čtvrtek, 17:00 - 19:00) otevřené hodiny / může přijít každý, je podporována 
dlouhodobá účast)  
Vedení: 2 lektoři s divadelní, terapeutickou a pedagogickou průpravou. 
Obsah tréningů přizpůsobovat skupině dle velikosti skupiny, věku a potřeb jednotlivých účastníků. 
 
Základní časový rozměr : 
· září (informace do škol a na sociální sítě) 
· od 4. týdne v září - pravidelné otevřené hodiny 
Celková cena do 80.000,-- vč. DPH. Součástí faktury musí být vyúčtování. Fakturujte nejpozději do 30.11.2017. 
 
Za věcnou správnost: Bc.Jana Bauerová 
 
 

TELEFON: +420 382 330 111 FAX: +420 382 214 431 E-MAIL: e-podatelna@mupisek.cz 

V Písku 30. 5. 2017 
 

 Ing. Marie Cibulková      Yvona Káplová     
vedoucí odboru správce rozpočtu 

TELEFON: +420 382 330 111 FAX: +420 382 214 431 E-MAIL: e-podatelna@mupisek.cz 

V Písku 30. 6. 2017 
 

1. Tato objednávka bude městem Písek v souladu se zákonem o registru smluv řádně uveřejněna. 
2.  Potvrzenou objednávku neprodleně odešlete písemně nebo elektronicky na níže uvedené kontakty 

MěÚ Písek. Bez tohoto potvrzení není možné objednávku uveřejnit ani realizovat. 
 
                                         MgA. Tereza Dobiášová, ředitelka                                                                     30.6.2017 
Potvrzuji objednávku: …………………………………………..…… (jméno, funkce)    Datum a podpis …………………………………… 


